do artigo 124, § 4º, da LSA; (c) foi aprovado o pagamento de juros sobre o capital próprio ao acionista controlador da 
Companhia, a ser realizado em 19 de dezembro de 2025, por meio de crédito em conta corrente indicada pelo acionista, no 
montante total de R$ 258.000.000,00 (duzentos e cinquenta e oito milhões de reais), relativo à conta de Reservas de Lucros 
– Estatutária, constituída pelas reservas de lucros acumuladas de exercícios anteriores. Para fins de conversão em moeda 
estrangeira, o câmbio aplicável será o divulgado pelo Banco Central do Brasil em 19 de dezembro de 2025;